
t . : i

:,

20Ť



]'obecaé i,tfoImace o účetni ie.lnoÍce

obchodní ./i rna :
SídlÓ Špalečnos|i :
Datun Nzniku společnoslí:
IČ:
Regísíťace:

Pře dt1l ě t po cln iká,,,í |

Člen dozorěi lady:

Člen dozorčí rady:

2' osobní náklotlv

Měšťanlkí pirovar oloÚtouc'a.s.
Olomouc ,Lafayettova 41/12.PSC 779 00
30,května 2007
278 0l 802
obclrodní rejsť]t vedený Kfajským soudem
v ostrar,ě' oddíl B.vložka j24j

zprostředkování obchodu a služab''velkoobchod

Zák|adni kapúal 1j.000'000 KČ, sp]acen zúisti peněžitým a nepeněžil-v.m vkladem.
NepeněŽitý vklod zakJadatelc pana Ing.Mit.os1ava Kur.ky do základnílro kapjtálu společnosti
je ivolen irenror.itostni \'c rýŠi t4.900'o00 Kč' PeněŽitý vklad zakladate1e ]UD|' Jiřího
obtu}a do ,i*ludniho kapitá]u společnosli j9 tvoiel l]otovosti Ye výši 100'000 Kč'

Statlnórhí oťgán - předstaýenshb|

PŤedseda představe$tva: Bc. v|l,dlmh Ku*r,' r\ar.. j0'12.1984
' 

HavířoY.Pťostřec1ní Such4'Ži\oiická 14l?/41' PSČ 7]5 64
derr vzniku členství: 8.6'20ll

Místopředseda předstaýensÍ\ a : Í n g. I{q Í e l Krutoc h,í], :.'a|' I a.4. 1 91 2
Havířov.ávotice, U stavu j14/28' !SČ 736 0]
den r'zrtiLrr č.lenství: 30'5.?007

clen pŤedstavenstva : ? eb S' o b o tla. nar. 2.8.19 48
KmLe l r L l .  u  Kap l l c Ky  +04 .  r l L  / r e14
den vzliku č]e:.]s$i; 10'12.2013

Dozofčí rcdQ:

Předsedá dozolčí rady: Ing. Eý, zí*oýrí, nar. 8 '9.19,79
v;lká DlážLa ]l1/9, Pielov l.Města. !sČ 75o 02
den \'zniku členství: 30.5'2007

Ing. }iřl Něi,1ec. i?,| ' 2-7 .3 '1959 .i.] .
Havíiov.Pod1esí, Kosmonau1ů l213l5, Psc 736 01
elen !zniku člensívj: 28.1'2008

Iýqf14 on{lyačkoý|i. 11:ě| ' 25 '4 '1963
or.1ová' F.S'Tůnry l234. PsČ 735 14
derr vzniku č]enstvi; 8'6'20] l



spo]ečnost má 1 zaměstnance.

spqlečíost eYiduje půjčky akcionáŤe lrrg.Kulk.v iel&em ve výši 3'290lis' Kč' a to 790 t|s'(ó
jako -beáročrrou a 2,5 mil. Kč jako úločenou, obě půjč.kyjsou dloúhodobél,]o chalakteru.
L| roky  7  úro.eÚé půjčk)  č i t l i  za lok201jčástkuve, "ýš i  l  l 5  t i s .  Kč'

činí 4' 175 tis.Kč'

spo]ečnost evid!ťe ke 3l ' 1?.20}3.'.kátkodobé závazl.y Ž obchoduích vz1ahů celkern ve výši
82 l  r i . 'Kč '  l  l oho 25q t i s '  Kčjsou po sp laLnos . '  v ' cC  jak  ]  rok] '
společnost eViduJe ke ] l ' t2'20Ij na úČtu.lirré ZíÝazky půjčky v celkové výší 15.800 tis. Kč,

za Íak20|3 r'e r j i i 873 tis'KČ'
T}Ío půjěky bý:i sjedrrány na Z!č&ilku roku 20]i 1ra financoviní nbcbodů s EU, kdy
společBost nakoép,]a zbož od tuzemského dodavat9ie á prodala do zemi EU a i z lohoto
dtýodu spo]ečnost eviduje ke 3 ] ' l2.2013 pohledávku v podobě nadměnrého odpočfu ýe výši
]7 ' 14J  1 i . '  KČ.
Z rozdilu účetrích a daňových odii.ů budoYy je konečný zťlstatek od]oŽeného daňového
7á\azku ke  ]  l . l 2  '20  ]3  l ' ]o0! :5 'K .
oslami InanČni výnos1 vc qši 305 ris'Kč p'ccl.ravuji ku|zové /is,(y a rraopaL o5lalní
finanČni 1;].Iady \,e výŠi 28q lis' Kč předslavuji Iurlové áráty z týše uvedených obchodů
do tU.
spoleČnost za rok 2013 vyvrjela poo'l i|.dIelskou činnosl ljkxjíc: sť nákJol| 7boŽi v ráJ1ci ČR
a prodej do zenr rU. ]ato Člnnost bvLa pror áděna do drbn. 20l3'
Výďedek hospodďení spoleěnosfi z důvodu výše uvedené podnikate1ské činnostije ziskol'ý
ve  \ýŠi  ] '  ] l ]  hs 'Rč '

.,-127 (-l
_. ,-,-r-4.-.--.



BěŽné úceh| obdobi 201 3

2.

5.

7.

0
ó

0

DlouňodoMnálqí maéEk

'"ii'ň; *E",ry*' *".,v". **
Podi|y v úč€hlch jednolkách pod podstahým vlivem a25

o23

o24

osiatní dlouhodobé cenné papíry a podily

a ú!řry - ov|ádallcl a řldÍcl osoba. podglálný v|iv

026

027

Jjný d|dhodobý linančnÍ majeték

PorEovanýdlou|iodobýlinaněnÍ majelek

P6kýnuté ájohy na d ouhodobý fnančnl majelek



6 Pos|y1nulé !á|ohy na ásoby

031

432

1 ' PohLedávky z obchodnich vaahú

Poh|edávky ov|ádajici a lidicl osoba2.

3.

5.

6.

T.

L

041

042Poh|edávky. podshtný v iV

Poh|edávkya spo|eěnlky' č|eny druŽslva a a úéa9lnlkyýruženi 043

o|ouhÓdÓbé pos|ýnu|é z.|ohý

ďená daňová pohLedáVka

edév|q z ob.hodnich vzláhú

048

049L

2.

3.

5.

Pohledávky ' ov|áda]ici a řidí.í osobá

Poh|edávky. podslalný v iv

Poh|édáVky a spo ečniky' č eny dÍUŽslva a za účasbiky sdruŽen

soc]áLní ábezpečéii a zdravolní pojiělěni

Kfrálkodobé poskt,lnulé zá|Óhy

t ? ; .

Két@dobý linaně.i ma]elek (L 59 aŽ 62) 058

059

KÍálkodobé cenné papíry a podi y

PoiizovaÍýl.iálkodobý fi n.nční

2.

3 .

L

2:

3.

060 l

061

062

Komp|éxni nák|ady pÍÍšlích obdobi

17 353

055 28
l

056



5

t .

t .

2.

1 .

2.

3.

na dúchody a podobíé zálazlý

kó soo|ečnikúm' élenúm družslva a k účáslníkúm sdÍuŽeni

Il'92 2Ž 101)

8 600

oELKEM ( i  63+35+ 113)=t  oo1 067

(,**^.;;- ', :".r T o*

ozo 15 oOO

akcie a v|ashi obchodnÍ pod'|y G)

zrěny ák]adního kapiiálu (+/.)

3 o@ň@ací bzdÍ|y z p€@néni maje \u a ávďr Ú (+/.)

o@ňMcl Ť@dÍly z pie@něni pll pleměnéch (+/ )

zalonný EzeMl fond / Nedé|'leLný fond

Výs|€dék hGpodařenÍ minu|Fh le1 (l' 32 + 33)

Neuh@ná aii|a minu|ých ď G)

t.ýs|edek hosrcdareni běžného účetního obdobÍ
ť'  o l .69 .73 .73 3 .  .35 . l13)  = l '  60  ý i l4u  7 i9|u  á  21 .á !  t

c rz l zdo je  ( t  36+91+ 102+ r14)  085

B. .

B .  .  1 .

, 2 .

1 390



1 .

2.

3.

5.

6.

8.

9.

10.

1',l.

tv. 1

2.

3.

L&-a L -"--- arr.-:2_
Bc. v|adimíř KuÍka

p ře d s e d a p řed staýe n stv a
|ng' Kaře| KÍatochví|

n I sto p řed se d a p Ío d st av én stv a

( i  103 aŽ 113)

339

závdky ' ď|ádajici a ňdlci o9oba

závdxý ke spobelikům, ělenúm družŠtvá . k úě.shíkům sdfožen|

ze sooiáln|ho abupeÓénl a zdEvolního pojjštěnl

slá. dáňové z'vŽky a doia@

1 1 0

","-:1"11'" 1 1 1

1 1 2 20

1 1 3 7 200

Bankomi úvěÍy a výpomod 114

Bankovn | ú!čry d |ouhodobé 115

kál(odobé bankovní úÝéry 1 1 6

KÍáťodobé ínánční výpomoc 1 1 7

1 1 8

1 1 9

102



Jméno a plijmenl' obctodní 'iÍfra nebo jiný

Měšťanský pivovar
Olomouc a.s.

sld|o nebo byd| ŠG účétnl jednolky

a míŠlr podnikáni |iš|'|i ý od byd|išlé

Lafayettova 41
779 00 Olomouc

ke  dn r  . . . .  31  12

skuleÓno9l v účáním obdobi

G.



Jo""

3 I

skuleěnGt v účelnim obdobi

1
Ťdby 2 prcde|e @nn'ch p.pirů é poď|ů

32J.

vll.'l-

tfi. z

tx.

|WÉ1z d|ouhodobého rnan.niho maje$u

z podí|ú ov]ádáných a ť|Žených o$bách a v účeLrlch

]€dnolGď pod podsl'f'}im vLiveí

výnosy z o9lalních d|ouhodoq'ch €nných pap]Íů a podí|ú

\lÍ.3. Výn6y z osláhiho d|ouhodobeho fnančního májélku

z kdkodobého finančniho majelku

sestaveno ctne:'25r3.201{

PÉVnÍ íoÍma úeetnÍ jednolky: akciÓvá spo|ečnost

Piedmét pod.'kaní ÚéetnI jeo.ol^y: Výroba' obchod

38

39

s|uŽby neuvedené V přÍ|ohách 1 aŽ3 žiý'zákona

Ing. Karel Kratochvil
mí stopřed seda před stave nstv a

219

LZ"-'z_ _,2 ,72.Q_
Bc. Vladimir Kurka

p řed se d a p ře d stave n stv a

42

43 988

30s
289


